
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº. 01/2021 

REUNIÃO DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO FUNDO DE 

PREVIDÊNCIA SOCIAL DE SANTANA DO CARIRI/CE 

 

A DIRETORA PRESIDENTE DA PREVISAN do Município de Santana do Cariri/CE, 

nos termos da Lei Municipal nº. 932/2021, de 17 de junho de 2021, que altera a Lei 

Municipal nº. 719/203, para incluir os arts. 30-A, 30-B, 30-C, 30-D, 30-E e 30-F, 

CONSIDERANDO O EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REUNIÃO DO 

COMITÊ DE INVESTIMENTOS DA PREVISAN, resolve: 

I – Retificar a data da realização da reunião do Comitê de Investimento, originalmente 

agendada para o dia 18/06/2021, passando a realizar-se no dia 24 (vinte e quatro) de 

agosto de 2021, com início às 10:00 horas, na modalidade presencial, em razão do número 

reduzido de participantes. 

II – As demais disposições constantes no Edital publicado em 10/08/2021, permanecem 

inalteradas, inclusive no que pertine a ordem do dia. 

Santana do Cariri/CE, 16 de agosto de 2021 

____________________________________________________ 

Maria Lúcia de Sousa Barbosa 

Diretora Presidente da PREVISAN 


